
Ar 10.martu būs būtiski satiksmes ierobežojumi Balvos

Publicēts: 07.03.2025.

Balvu novada pašvaldība informē, ka uzsākot projekta īstenošanu - Balvu pilsētas tranzītielu (Partizānu un Brīvības ielu posmu)

atjaunošanu - uz remontdarbu laiku no š.g. 10.marta līdz 31.maijam būs noteikti satiksmes ierobežojumi Partizānu – Brīvības ielas

posmā (no tilta pār Bolupi līdz Jāņa Logina ielai). Transportlīdzekļu kustības ātruma ierobežojums 30km/h visā posmā. Atsevišķu

darbu laikā satiksmes plūsma tiks organizēta ar pagaidu luksoforu.

Lūgums iepazīties ar paredzētajiem satiksmes ierobežojumiem!

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Iedzīvotājiem

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/ar-10martu-bus-butiski-satiksmes-ierobezojumi-balvos

1.Partizānu - Brīvības ielas  ꣥꣥

Slēgta izbraukšana virzienā no Miera ielas uz Brīvības ielu

Slēgta izbraukšana virzienā no Dārza ielas uz Brīvības ielu (virzienā no Sporta ielas)

Slēgta izbraukšana no Tirgus ielas uz Brīvības ielu

Slēgta izbraukšana no Kalna ielas uz Brīvības ielu

Slēgta izbraukšana no Brīvības ielas uz Partizānu ielu (gar veikalu Top)

 Satiksmes organizācijas shēma Partizānu - Brīvības ielas posmam (PDF) 

2. Partizānu iela  ꣥꣥

Balvu novada pašvaldība informē, ka uzsākot projekta īstenošanu uz remontdarbu laiku no š.g. 10.marta līdz 31.maijam

būs noteikti satiksmes ierobežojumi arī Partizānu ielas posmā (no Ķiršu ielas līdz Ziedu ielai).

 Satiksmes organizācijas shēma Partizānu ielas posmam 

Balvu novada pašvaldība atvainojas par sagādātajām neērtībām. Saprotam, ka tas var radīt neērtības ikdienas gaitās, taču šie darbi

ir nepieciešami, lai uzlabotu satiksmes drošību un instrastruktūru mūsu pilsētas nākotnei.

Pateicamies par jūsu sapratni un pacietību!

Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par satiksmes izmaiņām pašvaldības oficiālajos informācijas kanālos!

https://www.balvi.lv/lv/media/38718/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/38721/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B442%255D=442
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